
 
 

БОГДАНОВИЧСКАЯ РАЙОННАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 27 января 2022 г.  № 01/03 
г. Богданович 

 

Об отчете о результатах деятельности Богдановичской районной 

территориальной избирательной комиссии в 2021 году 

 

Заслушав информацию председателя Богдановичской районной 

территориальной избирательной комиссии Собяниной Е.В. об отчете о 

результатах деятельности Богдановичской районной территориальной 

избирательной комиссии в 2021 году, в целях анализа работы комиссии с 

гражданами, организаторами и других участников выборов и референдумов в 

городском округе Богданович, в соответствии со статьей 26 Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», со статьей 25 Избирательного 

кодекса Свердловской области, Богдановичская   районная   территориальная   

избирательная   комиссия р е ш и л а: 

1. Принять к сведению информацию об отчете о результатах деятельности 

Богдановичской районной территориальной избирательной комиссии в 2021 

году (прилагается). 

2. Разместить настоящее решение на сайте Богдановичской районной 

территориальной избирательной комиссии. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя 

комиссии Собянину Е.В. 

 

Председатель комиссии  Е.В. Собянина 

   

Секретарь комиссии  Л.Г. Софрыгина 

   


